2021 年 9 月吉日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

ITF コード 追加表示のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、一部の弊社製品の外装段ボール箱に「ITF コード」を追加することとなりましたので、詳細

を下記の通りご案内申し上げます。
今後とも相変わらずのご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白
記

変更点 外装段ボール箱に「ITF コード」を追加し表示

外装
段ボール箱
例:プロッカ Zn

オレンジ

変更前

※1 JAN コード

変更後

※1 JAN コード表示位置を変更 ※2 ITF コードを追加し表示

弊社出荷
予定時期

2021 年 9 月以降順次

備考 原材料、栄養成分、規格等に変更はございません。

表示位置は製品により異なる場合があります

※1 ※1

※2 ※2 ※1 ※1

2021 年 9 月吉日

商品コード 製品名 包装 ITF コード

A10005 ブイ・クレス BIO（ビオ） キャロット 125mL×30 本/ケース 14934989801415

A10022 ブイ・クレス BIO（ビオ） ピーチ 125mL×30 本/ケース 14934989801439

A10032 ブイ・クレス BIO（ビオ） ラ・フランス 125mL×30 本/ケース 14934989801453

A10310 ブイ・クレス BIO（ビオ）ゼリー ピーチ 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989807318

A10320 ブイ・クレス BIO（ビオ）ゼリー ラ・フランス 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989807349

A10007 ブイ・クレス ニューベリーズ 125mL×30 本/ケース 14934989803556

A10035 ブイ・クレス グルコサミンマンゴー 125mL×30 本/ケース 14934989803273

A10100 ブイ・クレスα 1,000mL×6 本/ケース 14934989803105

A10416 ブイ・クレスゼリーカップタイプ キャロット 75g×30 個×3 箱/ケース 14934989803402

A10417 ブイ・クレスゼリーカップタイプ りんご 74g×30 個×3 箱/ケース 14934989803600

A10418 ブイ・クレスゼリーカップタイプ マンゴー 74g×30 個×3 箱/ケース 14934989803648

A10300 ブイ・クレスゼリーブリックタイプ 215g×12 本×2 箱/ケース 14934989803310

A10080 ブイ・クレス CP10 ルビーオレンジ 125mL×30 本/ケース 14934989804225

A10415 ブイ・クレス CP10 ゼリー ミックスフルーツ 80g×30 個×3 箱/ケース 14934989803808

A10419 ブイ・クレス CP10 ゼリー ルビーオレンジ 80g×30 個×3 箱/ケース 14934989804249

A10420 ブイ・クレスハイプチゼリー ミックスフルーツ風味 23g×24 個×6 袋/ケース 14934989803679

A10430 ブイ・クレスハイプチゼリー キウイフルーツ風味 23g×24 個×6 袋/ケース 14934989803693

A11001 プロッカＺｎ ピーチ 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989802108

A11002 プロッカＺｎ オレンジ 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989802207

A11003 プロッカＺｎ 青りんご 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989802306

A11005 プロッカＺｎ グレープ 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989802405

A11006 プロッカＺｎ 甘酒 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989802504

A11007 プロッカＺｎ いちご 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989802153

A11008 プロッカＺｎ ゆず 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989802252

A11009 プロッカＺｎ コーヒー 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989802351

A12003 アイソトニックゼリー 150mL 150g×30 本/ケース 14934989801538

A12007 アイソトニックゼリー 100mL 100g×30 本/ケース 14934989801545

A12091 アイソ FO ゼリー 109g×30 本/ケース 14934989801576

A13602 ソフティア G （スティック分包） 1.5g×50 包×8 袋/ケース 14934989806748

A13380 ソフティア G （innobox） 500g×12 個/ケース 14934989808568

A13385 ソフティア G （innobox 蓋セット品） 500g×12 個/ケース 14934989808667

A13705 ソフティア U （スティック分包） 3g×30 包×10 袋/ケース 14934989806823

A13400 ソフティア U （innobox） 500g×12 個/ケース 14934989808605

A13405 ソフティア U （innobox 蓋セット品） 500g×12 個/ケース 14934989808704

A13662 ソフティアスーパーＳ （スティック分包） 1.5g×50 包×8 袋/ケース 14934989806946

A13390 ソフティアスーパーＳ （innoboｘ） 500g×12 個/ケース 14934989808582

A13395 ソフティアスーパーＳ （innobox 蓋セット品） 500g×12 個/ケース 14934989808681

A13681 ソフティア R 1kg×6 袋/ケース 14934989804805

A13012 ソフティア iG 5g×30 包 6 袋/ケース 14934989806311

A13013 ソフティア ENS 7g×30 包 6 袋/ケース 14934989806410

A13003 ソフティア①SOL （スティック分包） 50 包×8 袋/ケース 14934989806120

A13350 ソフティア①SOL （innobox） 400g×12 個/ケース 14934989808506

A13355 ソフティア①SOL （innobox 蓋セット品） 400g×12 個/ケース 14934989808728

A13007 ソフティア①SOL （バルク） 4kg 14934989806137

A13006 ソフティア②GEL （スティック分包） 50 包×8 袋/ケース 14934989806229

A13360 ソフティア②GEL （innobox） 500g×12 個/ケース 14934989808520

A13365 ソフティア②GEL （innobox 蓋セット品） 500g×12 個/ケース 14934989808742

A13016 ソフティア②GEL （バルク） 4kg 14934989806274

A13815 ソフティア TesCup （単品） 3g×30 包×4 袋/ケース 14934989806922

A17005 はい！ババロア ストロベリー味 76g×30 個×3 箱/ケース 14934989805109

A17006 はい！ババロア チョコレート 77g×30 個×3 箱/ケース 14934989805208

A19640 サンエット K2 300kcal 354g×18 本/ケース 24934989808237

A19650 サンエット K2 400kcal 361g×18 本/ケース 24934989808244

A19001 カームソリッド 300 420g×16 パック/ケース 14934989801019

A19002 カームソリッド 400 428g×16 パック/ケース 14934989801033

A19003 カームソリッド 500 436g×16 パック/ケース 14934989801057

A19503 ニュートリーコンク 2.5 200mL 200mL×24 本/ケース 14934989801224

A19502 ニュートリーコンク 2.5 1,000ｍL 1,000mL×6 本/ケース 14934989801200

A15504 乳カル酵素+Zn V.B 強化 （1kg） 1kg×10 袋/ケース 14934989809435

A15834 乳カル酵素ファイバー （1kg） 1kg×10 袋/ケース 14934989809503

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp